



4А (2А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (2А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство</i>																						
6	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель исполнительного директора по производственной и операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного  
директора по операционной и  
производственной деятельности

(должность)



(подпись)

Десятрев А.А.

(Ф.И.О.)

24.09.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта центра  
транспортно-логистического  
обслуживания

(должность)



(подпись)

Ситдииков Р.Х.

(Ф.И.О.)

24.09.21

(дата)

Руководитель проекта центра  
транспортно-логистического  
обслуживания

(должность)



(подпись)

Комоликов А.В.

(Ф.И.О.)

24.09.21

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5399

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Медведев Михаил Валерьевич

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)